

# Kotte Consulting AB

559195-0802

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Hugo Dahlin, Styrelseledamot  
2024-02-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom dataprogrammering och utveckling av produkter som baseras på AI och Machine Learning. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2019-02-14 och ägs indirekt av personen som är verksam i bolaget via ett holdingbolag.

Företaget har medvetet minskat beläggningen inom konsultverksamheten från heltid till 80% av heltid för att lägga tid på egen kompetensutveckling och därmed har omsättningen minskat något. Företaget har under året i stort endast haft en betydande kund som är Väderstad AB.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 263 425	1 507 759	754 651	38 401
Resultat efter finansiella poster	132 785	478 653	85 599	-75 278
Soliditet (%)	47	31	29	68

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	45 378	133 671	229 049
Balanseras i ny räkning		133 671	-133 671	0
Årets resultat			6 911	6 911
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>179 049</b>	<b>6 911</b>	<b>235 960</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	179 049
Årets resultat	6 911
<b>Summa</b>	<b>185 960</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	185 960
<b>Summa</b>	<b>185 960</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 263 425	1 507 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 263 425</b>	<b>1 507 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 946	-12 691
Övriga externa kostnader		-246 515	-226 575
Personalkostnader	2	-864 705	-789 551
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 129 166</b>	<b>-1 028 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 259</b>	<b>478 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 563	-291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 474</b>	<b>-289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 785</b>	<b>478 653</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-133 428	-251 889
Förändring av periodiseringsfonder		0	-57 521
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-133 428</b>	<b>-309 410</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-643</b>	<b>169 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		7 554	-35 572
<b>Årets resultat</b>		<b>6 911</b>	<b>133 671</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		268 846	209 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 549	124 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 395</b>	<b>333 500</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		338 945	617 170
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>338 945</b>	<b>617 170</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>641 340</b>	<b>950 670</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>641 340</b>	<b>950 670</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		179 049	45 378
Årets resultat		6 911	133 671
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 960</b>	<b>179 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>235 960</b>	<b>229 049</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		79 809	79 809
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>79 809</b>	<b>79 809</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 852	1 184
Leverantörsskulder		4 106	2 900
Skulder till koncernföretag		133 428	251 889
Skatteskulder		59 020	60 212
Övriga skulder		125 165	325 627
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 571</b>	<b>641 812</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>641 340</b>	<b>950 670</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Dahlin Holding AB, med organisationsnummer 559241-9708 och säte i Linköping kommun, Östergötlands län.

# Underskrifter

Årsredovisning för Kotte Consulting AB, 559195-0802  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Johan Hugo Dahlin  
Johan Hugo Dahlin  
Styrelseledamot  
2024-02-04